
Acuerdo de 28 de octubre de 1851 nombrando Subteniente 
al Sr. 	don Felis Ascarate. 

El Gobierna Supremo.—En uso de sus facultades consti-
tucionales. 

ACUERDA: 
1.° Nómbrase Súbtenienté de las milicias del Esta-

do al Sr. don Felis Ascarate. 
2. La nota en que el Gobernador militar le comu-

nique su nombramiento, le servirá de suficiente despacho. 
--,Granada, octubre 28 de 1851.—Alfaro. 

http://enriquebolanos.org/

